SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SECULTSECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SECULT

EXTRATO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO.EXTRATO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2022-SETURTOMADA DE PREÇOS Nº 039/2022-SETUR..

Nº doNº do
ProcessoProcesso
SEISEI

00153.000718/2022-7600153.000718/2022-76.

ModalidadeModalidade
de Licitaçãode Licitação TOMADA DE PREÇOS.

Tipo deTipo de
LicitaçãoLicitação MENOR PREÇO GLOBAL, sob o regime de empreitada por preço global.

FundamentoFundamento
LegalLegal Lei n° 8.666/93.

Nome doNome do
ÓrgãoÓrgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo doResumo do
resultado doresultado do
JulgamentoJulgamento
dada
Habilitação.Habilitação.

A SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR, por sua Comissão Permanente de Licitação, no uso de sua competência após o relatório de análise e julgamento dos documentos de
habilitação das empresas participantes da Tomada de Preços nº 039/2022-SETUR, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia para Revitalização da Praça Nossa
Senhora da Conceição, localizada no Povoado de Baixa Grande no município de Cajueiro da Praia-PI, torna público, no presente meio oficial de divulgação, que DECIDIU:torna público, no presente meio oficial de divulgação, que DECIDIU:
Pela HABILITAÇÃO das empresas FLAVIO RODRIGO MILHOMEM DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 19.077.842/0001-70; CONSTRUTORA MORAIS SANTOS EIRELI - EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.214.439/0001-10; MONTEIRO GOMES ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.060.169/0001-25; URBANA EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 34.725.709/0001-76; MRA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 18.393.656/0001-87; AAN ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
08.295.245/0001-03; A.K.R. PRADO, inscrita no CNPJ sob o nº 19.074.597/0001-47; FERREIRA & FERREIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
27.055.754/0001-03; AGILIZA ENGENHARIA E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.455.407/0001-31; AMORIM EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUCOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 36.720.178/0001-54, pelos motivos destacados no Relatório de Habilitação, tendo atendido a todas as exigências e condições do Edital.
Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados por meio do Processo SEI nº 00153.000718/2022-7600153.000718/2022-76 e ainda na CPL/SETUR, situada à Avenida Marechal Castelo Branco
nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral, CEP 64.002-830.
A partir da data desta publicação abre-se prazo recursal, conforme item 11 do Edital, observando o disposto no Art. 109 da Lei 8.666, de 1993.

Teresina-PI, 10 de julho de 2023.

João Angeline da Silva JúniorJoão Angeline da Silva Júnior

Diretor Presidente da CPL/SETUR

Pablo Dantas de Moura SantosPablo Dantas de Moura Santos
Secretário de Estado do Turismo

REF.14123

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

EXTRATO DO CONTRATO N° 165/2023/SEAD/PIEXTRATO DO CONTRATO N° 165/2023/SEAD/PI

CONTRATO N°:CONTRATO N°: 165/2023-SEAD-PI.
OBJETO:OBJETO:
Prestação de serviços por tempo determinado pelo CONTRATADO, para atender a demanda temporária da CONTRATANTE, especificamente na função de Analista em Desenvolvimento de Sistemas.
PARTES:PARTES:
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 06.553.481/0003-00, representada por seu titular SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO.
Contratado: ISAAC CESAR PEREIRA CARDOSO JUNIOR, brasileiro, Analista em Desenvolvimento de Sistemas, inscrito no CPF/MF sob o n° XXX.447.053-41.
PRAZO DE VIGÊNCIA:PRAZO DE VIGÊNCIA:
Vigência de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura, que poderá ser prorrogado por igual (ais) e sucessivo (s) período (s), a critério da Administração, até o limite legalmente estabelecido no art. 3º, parágrafo único,
inciso III, do Decreto Estadual Nº 15.547/2014.
DATA DA ASSINATURADATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2023.

Samuel Pontes do Nascimento
Secretário de Administração - SEAD-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

EXTRATO DO CONTRATO N° 166/2023/SEAD/PIEXTRATO DO CONTRATO N° 166/2023/SEAD/PI

CONTRATO N°:CONTRATO N°: 166/2023-SEAD-PI.
OBJETO:OBJETO:
Prestação de serviços por tempo determinado pelo CONTRATADO, para atender a demanda temporária da CONTRATANTE, especificamente na função de Técnico de Nível Sup. Com Hab. em Contabilidade.
PARTES:PARTES:
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 06.553.481/0003-00, representada por seu titular SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO.
Contratada: MAURO SÉRGIO DE SOUSA, brasileiro, Técnico de Nível Sup. Com Hab. em Contabilidade, inscrito no CPF/MF sob o n° XXX.239.933-49
PRAZO DE VIGÊNCIA:PRAZO DE VIGÊNCIA:
Vigência de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura, que poderá ser prorrogado por igual (ais) e sucessivo (s) período (s), a critério da Administração, até o limite legalmente estabelecido no art. 3º, parágrafo único,
inciso III, do Decreto Estadual Nº 15.547/2014.
DATA DA ASSINATURADATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2023.

Samuel Pontes do Nascimento
Secretário de Administração - SEAD-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

EXTRATO DO CONTRATO N° 167/2023/SEAD/PIEXTRATO DO CONTRATO N° 167/2023/SEAD/PI

Disponibilizado em: 10/07/2023 19:33:17 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 11/07/2023 00:00:00

Inicializado em: 10/07/2023 08:57:26 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 131 65 de 96

Hermes
Destacar

Hermes
Destacar